- Abu Abdillah Muhammad bin Ismail Al-Bukhari, *Shahih Bukhari*. (Beirut: Daar Ibn Katsir, 2002 M). H. 512. Cetakan Terbaru.
- Abi Abdillah Muhammad bin Yazid Al-Qazwini, *Sunan Ibnu Majjah*. (Beirut: Daar al-Jiil, 1418 H/1998 M). Juz 1, H. 82, no hadis 57.
- Abu Dawud Sulaiman As-Sijistani, *Sunan Abi Dawud*. (Beirut: Daar Ibn Hazim, 1418 H/1997 M). Juz 5, H. 59, hadis nomor 2614.